
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ  
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЬЩ 1СТУН1С ПАЗА ХАЛЫХ САРИНАЦ АРАЧЫЛАЧАЦ

МИНИСТЕРСТВОЗЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ # 

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ «ЗАБОТА» 
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЬЩ ХАЗНА БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕ31 

«САГЫССЫРАС» ЧОНГА СОЦИАЛЬНАЙ ХАБАЗЫГ ПИРЕЕЦ ТИКС1 К1Н»

ПРИКАЗ
" 06 " сентября 2022 г. г. Черногорск № 20-од

Об утверждении Положения о Государственном бюджетном 
учреждении Республики Хакасия «Комплексный центр социального 
обслуживания населения «Забота»

В связи с принятием Правительством Республики Хакасия от 11.07.2022 г. № 
409 «О переименовании Государственного бюджетного учреждения Республики 
Хакасия «Социальная гостиница» и внесения изменений в некоторые постановления 
Правительства Республики Хакасия», в целях приведения локальных нормативных 
актов Учреждения в соответствие с действующим законодательством,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о Государственном бюджетном учреждении 
Республики Хакасия «Комплексный центр социального обслуживания населения 
«Забота» (ГБУ РХ «КЦСОН «Забота»),

2. Ввести Положение о Государственном бюджетном учреждении Республики 
Хакасия «Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота» в 
действие со 02 августа 2022 года.

3. Признать недействующим Положение о Государственном бюджетном 
учреждении Республики Хакасия «Социальная гостиница», утвержденное приказом 
от 22.02.2022 г. № 34-од недействующим с 02 августа 2022 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ РХ 
«КЦСОН «Забота» Е.Н. Кондратьева


